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Boru hattı, ünite ve tank yapımında TIG elektrodu ve TIG soğuk telle kaynağı-
nın yanı sıra ağırlıklı olarak MAG kaynak prosesleri kullanılmaktadır. Bu 
avantajlı bağlantı teknikleri özellikle zor pozisyonlarda verimli bir kaynak ya-
pımını mümkün kılmaktadır. Şirketler uygun kaynak sistemleri seçerek so-
nuçları daha da iyi hale getirebilir ve önemli ölçüde para ve zaman tasarrufu 
elde edebilirler.

TALEP

Şirket merkezi Kramsach’da bulunan Hanser Gastechnik GmbH, yağ ve gaz teknolojisi tesisleri ve ayrıca ısıtma ve sıh-
hi tesisatlar alanlarında uzmandır. 18 çalışanı bulunan aile şirketi 1991 yılında Bernhard Hanser tarafından kurulmuş-
tur ve günümüzde oğlu Roland Hanser tarafından yönetilmektedir.

Hanser Gastechnik GmbH, Avusturya

“Oluşturduğumuz kaynak dikişini 
ilk kez gören müşterilerin çoğu 
hayret ediyor. Dikiş görüntüsü 

sebebiyle burada bir robotla değil, 
metal koruyucu gaz ile manuel 

olarak kaynak yapıldığına 
neredeyse inanamıyorlar.” 

Roland Hanser, 
Hanser Gastechnik GmbH’nın 

Tesis Bölümü Şirket Müdürü

REFERANS TPS/i
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ÜÇ BÖLÜMÜMÜZ, YALNIZCA BİR TUTKUMUZ VAR: SINIRLARI DEĞİŞTİRMEK.
/ Kaynak teknolojisi, solar enerji ve akü şarj teknolojisi alanlarında tek bir amacımız var: Yeniliklerin lideri olmak. Bugün dünya çapında yaklaşık 
3.300 kadar çalışanımızla mümkün olan sınırları değiştiriyor, sahibi olduğumuz 900’den fazla patent hakkı ile bu iddiamızı kanıtlıyoruz. Diğerleri 
adım adım ilerlerken, biz sıçrayarak ilerliyoruz. Her zaman olduğu gibi. Kaynaklarımızın sorumluluk bilinciyle kullanımı firma vizyonumuzun 
temelini oluşturuyor.

Tüm Fronius ürünlerimiz, global satış partnerlerimiz ve temsilcilerimiz hakkında daha fazla bilgiyi www.fronius.com adresinden temin edebilirsiniz.
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Hanser Gastechnik GmbH özel çözümlerde ve seri ürün üretimlerinde modern 
MIG/MAG güç kaynağı TPS/i’ye güveniyor. TIG yöntemi ile karşılaştırıldığında 
önemli ölçüde daha yüksek olan kaynak hızı ile özellikle ekonomik ve enerji ba-
kımından verimli şekilde kaynak yapılabilmekte ve optimum dikiş görünümü 
elde edilebilmektedir. LSC Root (Low Spatter Control Root) gibi tipik uygulama 
durumları için tam ölçüde karakteristik eğri seçenekleri, doğru parametreyi bul-
ma konusunda yardımcı olmaktadır. Fronius ayrıca hızlı bir yedek parça hizmeti 
sunmakta ve Hanser Gastechnik’e yeni uygulamalar ve teknolojiler konusunda 
kapsamlı uzman bilgisi ile destek olmaktadır.

ÇÖzÜm“Bizim için söz konusu kaynak 
teknolojisi olduğunda Fronius 

doğru ortaktır ve öyle de 
kalacaktır. Birlikte şirketimizin 

ekonomikliğini ve mesleki 
birikimini daha hızlı bir şekilde 

geliştirebiliyoruz. Bu sayede güncel 
ve aynı zamanda yeni görev 

alanları için her zaman en iyi 
şekilde donatılmış oluyoruz.” 

Roland Hanser, 
Hanser Gastechnik GmbH’nın Tesis 

Bölümü Şirket Müdürü

Fronius International GmbH, Froniusplatz 1, 4600 Wels, Austria, Telephone +437242 241-0, Fax +437242 241-953940, sales@fronius.com, www.fronius.com
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